
Lietuvos jaunučių komandinis asmeninis čempionatas (2021-06-04/06-05) 
Rokiškio raj. Kūno kultūros ir sporto centras, Basanavičiaus g. 3, Rokiškis 
Varžybas vykdanti organizacija - Lietuvos šaudymo sporto sąjunga
2005 m.g. ir jaun. 2003 m.g. ir jaun.

Rungtis: Vyrai - Šautuvas - 50m - MKG - Gulint - Jaunučiai
LŠSS komandinis rekordas 849.0 [Šiauliai 1] 2020-09-27 Lietuvos jaunių ir jaunučių asmeninis-komandinis čempionatas 

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Kaunas I MORKŪNAS Džiugas (2005) 278.0 827.0 1

LUKOŠIUS Aurimas (2007) 276.0

PETRAUSKAS Majus (2006) 273.0

Vilnius I STANKEVIČIUS Danielius (2006) 286.0 819.0 2

MASIULANEC Bartoš (2005) 272.0

VALŪNAS Adolis (2007) 261.0

Šiauliai I GURLIAUSKAS Augustas (2006) 269.0 793.0 3

DAUNYS Agatas (2007) 264.0

VASILIAUSKAS Rokas (2005) 260.0

Kaunas II LIEŠČINSKAS Gustas (2007) 271.0 788.0 4

BIRŽINIS Lukas (2006) 259.0

PRANSKŪNAS Herkus (2006) 258.0

Vilnius II LEGATAS Dovydas (2005) 271.0 784.0 5

KEMEŽYS Natas (2005) 260.0

TOMKEVIČ Oskar (2005) 253.0

Vilnius III MAČIONIS Laurynas (2010) 260.0 757.0 6

DOBROVOLSKAS Andrius (2005) 258.0

KOCILOVIČ David (2006) 239.0

Biržai I MUROZ Edgaras (2007) 227.0 546.0 7

PIKŪNAS Timotiejus (2010) 162.0

PETRONIS Jokūbas (2010) 157.0

Šiauliai II CIŠKEVIČIUS Titas (2010) 227.0 517.0 8

VALUCKIS Majus (2010) 158.0

KULŠĖ Mantas (2008) 132.0

Vilnius IV JAKIMAVIČIUS Gytis (2005) 259.0 515.0 9

AIDUKAS Itan (2006) 256.0



REZULTATAI
LŠSS rekordas 292.0 PLEKAVIČIUS Orestas (2003)[SC Dubysa] 2020-09-27 Lietuvos jaunių ir jaunučių asmeninis-komandinis čempionatas 

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 3 Viso P Vieta

12  STANKEVIČIUS Danielius (2006)  V1 92.0 98.0 96.0 286.0 1

22  MORKŪNAS Džiugas (2005)  K1 94.0 90.0 94.0 278.0 2

5  LUKOŠIUS Aurimas (2007)  K1 93.0 92.0 91.0 276.0 3

3  PETRAUSKAS Majus (2006)  K1 91.0 93.0 89.0 273.0 4

21  MASIULANEC Bartoš (2005)  V1 92.0 88.0 92.0 272.0 5

2  LIEŠČINSKAS Gustas (2007)  K2 97.0 84.0 90.0 271.0 6

27  LEGATAS Dovydas (2005)  V2 91.0 93.0 87.0 271.0 7

4  GURLIAUSKAS Augustas (2006)  Š1 93.0 80.0 96.0 269.0 8

7  MINIKAUSKAS Rytis (2008)  86.0 88.0 91.0 265.0 9

28  DAUNYS Agatas (2007)  Š1 90.0 86.0 88.0 264.0 10

1  VALŪNAS Adolis (2007)  V1 79.0 88.0 94.0 261.0 11

25  KEMEŽYS Natas (2005)  V2 84.0 87.0 89.0 260.0 12

18  VASILIAUSKAS Rokas (2005)  Š1 90.0 82.0 88.0 260.0 13

20  MAČIONIS Laurynas (2010)  V3 87.0 88.0 85.0 260.0 14

10  BIRŽINIS Lukas (2006)  K2 79.0 88.0 92.0 259.0 15

6  JAKIMAVIČIUS Gytis (2005)  V4 91.0 84.0 84.0 259.0 16

24  DOBROVOLSKAS Andrius (2005)  V3 84.0 86.0 88.0 258.0 17

19  PRANSKŪNAS Herkus (2006)  K2 91.0 82.0 85.0 258.0 18

17  AIDUKAS Itan (2006)  V4 83.0 88.0 85.0 256.0 19

15  TOMKEVIČ Oskar (2005)  V2 85.0 82.0 86.0 253.0 20

16  KOCILOVIČ David (2006)  V3 72.0 73.0 94.0 239.0 21

14  PAVILONIS Augustinas (2007)  67.0 79.0 83.0 229.0 22

26  CIŠKEVIČIUS Titas (2010)  Š2 76.0 72.0 79.0 227.0 23

29  MUROZ Edgaras (2007)  B1 76.0 72.0 79.0 227.0 24

23  PLITAUSKIS Deivis (2010)  66.0 66.0 62.0 194.0 25

8  PIKŪNAS Timotiejus (2010)  B1 55.0 49.0 58.0 162.0 26

9  VALUCKIS Majus (2010)  Š2 46.0 51.0 61.0 158.0 27

11  PETRONIS Jokūbas (2010)  B1 34.0 61.0 62.0 157.0 28

30  KULŠĖ Mantas (2008)  Š2 53.0 43.0 36.0 132.0 29

13  NORKUS Einaras (2009)  65.0 27.0 24.0 116.0 30


